
SM 270 smirek voda arch modrý

» Ostatní » Broušení, leštění, nože » Brusné archy » pod vodu

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

10.4.2025 17:21
1/1

Kód produktu 611-009 

Smirdex 270 je vysoce odolný papír pro broušení "pod
vodou". Je vhodný pro mokré broušení lakovaných
povrchů mezi nátěry.

Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Zrna karbidu křemíku poskytují vynikající výsledky
konečných úprav a díky flexibilnosti papíru, který
obsahuje 30% obsahem latexu umožňuje broušení
obtížných povrchů a složitých tvarů.
Doporučuje pro odstranění defektů pomerančové kůry,
pro opravu skvrn vzniklých při aplikaci laku nebo barvy
a všude tam kde je potřeba precizní jemn broušení.
Nejvyšší kvalita mikro zrna je viditelná při broušení
lakovaných povrchů, kde má kvalita a drsnost
ošetřeného povrchu velkou rovnoměrnost. Je také
ideální pro čištění a obnovu světlometů automobilů.

Typ brusiva: Karbid křemíku

Velikosti archu: 230mm x 280mm

Hrubost brusiva: P60, P80, P100, P120, P150, P180-
P1200, P1500, P2000, P2500, P3000, P4000, P5000

Podklad: B, C-wt voděodolný latexový papír

Lepení: Pryskyřice na pryskyřici

Určeno pro broušení hliník, nerezová ocel, nebroušený
holý kov, staré nátěry, plast, OEM díly


